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Um Dir eine erste Preisidee zu geben, findest Du nachstehend meine Preise:

Die nachfolgenden Preise gelten bis auf Widerruf und sind als Indikation gedacht.

Preise

Erstgespräch (60 Minuten Video-Call): Kostenfrei

Executive-Sparring

Stundensatz (60 Min): € 120,00 plus 19% MwSt.

Paketpreise (Vorauszahlung)

Fünf Stunden á 60 Minuten: € 580,00 plus 19% MwSt.

Zehn Stunden á 60 Minuten: € 1.160,00 plus 19% MwSt.

Business Development (Geschäftsfeldentwicklung)

Stundensatz: € 160,00 plus 19 % MwSt.
Halber Tag: € 640,00 plus 19 % MwSt.*
Ganzer Tag: € 1.280,00 plus 19 % MwSt.*

*Der Preis für einen halben Tag wird ab 3 Std. Zeitaufwand abgerechnet. Der Preis für einen
ganzen Tag wird ab 6 Std. bis max. 8 Std. Zeitaufwand abgerechnet.

Businessplan

Ja nach Businessplan und Aufwand können die Preise stark variieren. Als Preis-Idee nenne ich
nachfolgend einen Preisrange:

Es geht los bei € 1.500,00 plus 19 % MwSt. und kann bis zu € 15.000,00 plus 19 % MwSt.
kosten. Lass’ uns miteinander sprechen, damit ich ein passgenaues Angebot erstellen kann.
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Beratung für Selbstständige

Stundensatz (60 Min): € 100,00 plus 19% MwSt.

Paketpreise (Vorauszahlung)

Fünf Stunden á 60 Minuten: € 480,00 plus 19% MwSt.

Zehn Stunden á 60 Minuten: € 960,00 plus 19% MwSt.

Karriereberatung und Neuorientierung für Privatpersonen

Stundensatz (60 Min): € 100,00 inkl. 19 % MwSt.

Paketpreise (Vorauszahlung)

Fünf Stunden á 60 Minuten: € 480,00 inkl. 19 % MwSt.

Zehn Stunden á 60 Minuten: € 960,00 inkl. 19 % MwSt.

Alle vorstehend genannten Preise gelten ausschließlich auf Basis „fully-remote“. Sämtliche
Interaktion findet über Videotelefonie, reguläre Telefonie oder in schriftlicher Form statt.

Bei einer Zusammenarbeit in Präsenz bei Dir vor Ort berechne ich für die An- und Abreise einen
Stundensatz in Höhe von EUR 60,00 / Stunde plus 19 % MwSt., plus anfallende Fahrtkosten für
die An- und Abreise außerhalb Hamburgs.

Sonstiges

● Workshops
● Trainings für Mitarbeitende und Führungskräfte
● Seminare
● Offsites

Preise auf Anfrage.

Boris Wehmann
Unternehmensberater

Schietwetter im Business?
Ich bin Dein Hamburger Jung für alle Fälle
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